
61°DISTRETTO SCOLASTICO DELLA REGIONE CAMPANIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TEGGIANO
Scuola dell’Infanzia-Primaria e Secondaria di 1° grado “G. Pascoli”
C.M. SAIC89700N – C.F.92012870652 e-mail: saic89700n@istruzione.it
Via Sant’Antuono 5 tel. 0975/79118 – fax 0975/587935
84039 Teggiano (SA)

PIANO DELLE ATTIVITA’ SCUOLA PRIMARIA
a.s.2018/2019

	Plessi Scolastici
	Giorno/Mese/Anno
	Ora
	Consigli Interclasse
	Incontro 
scuola   famiglia
	Ora

	Teggiano capoluogo
	09/11/2018
09/11/2018
18/01/2019
18/01/2019
22/03/2019
22/03/2019
24/05/2019
24/05/2019
	16:05/17:05
17:05/19:05
16:05/17:05
17:05/19:05
16:05/17:05
17:05/19:05
16:05/17:05
17:05/19:05
	Docenti
Docenti- genitori
Docenti
Docenti- genitori
Docenti
Docenti- genitori
Docenti
Docenti- genitori
	30/10/2018
14/12/2018
15/02/2019
12/04/2019



	17:00/19:00
16:05/18:05
16:05/18:05
16:05/18:05


	San Marco
	13/11/2018
20/11/2018
22/01/2019
12/03/2019
19/03/2019
14/05/2019
28/05/2019
	18:05/19:05
16:05/17:05
18:05/19:05
16:05/17:05
16:05/17:05
16:05/17:05
18:00/19:00

	Docenti
Docenti -genitori
Docenti
Docenti	
Docenti - genitori
Docenti- genitori
Docenti
	25/09/2018
30/10/2018
14/12/2018
15/02/2019
03/05/2019
Giugno
	15:00/16:00
16:05/18:05
16:05/18:05
16:05/18:0 5
16:05/18:0 5
Data da definire

	Pantano
	20/11/2018
15/01/2019
05/03/2019
09/04/2019
16/04/2019
05/06/2019
	17:30/19:30
18:00/19:30
17:30/19:30
18:00/19:00
17:30/19:30
15:30/16:30
	  Docenti-genitori
  Docenti
Docenti- genitori
Docenti
Docenti- genitori
Docenti
	25/09/2018
30/10/2018




12/12/2018
15/02/2019
09/05/2019
Da definire
	18:0 0/19:00
Assemblea di classe precedente le elezioni per il Consiglio di Classe.
17:00/19:00
16:00/18:00
09:30/11:30
09:00/12:00

	Prato Perillo
	12/11/2018
12/11/2018
21/01/2019
21/01/2019
18/03/2019
18/03/2019
20/05/2019
20/05/2019
	16:00/17:00
17.00/19,00
16:00/17:00
17:00/19:00
16:00/17:00
17:00/19:00
16:00/17:00
17:00/19:00
	Docenti
Docenti -genitori
Docenti
Docenti -genitori
Docenti
Docenti -genitori
Docenti
Docenti -genitori
	30/10/2018
03//12/2018
25/02/2019
29/04/2019
27/06/2019
	16,30/17.30
16,00/18,00
16,00//18,00
16:00/18:00
10:00/12:00

	San Rufo
	12/11/2018
12/11/2018
21/01/2019
25/03/2019
20/05/2019
20/05/2019
	16:30/17/30
17:30/18:30
16:30/18.30
16:30/18:30
16:30/17:30
17:30/18:30
	Docenti
Docenti – genitori
Docenti 
Docenti
Docenti
Docenti - genitori
	24/09/2018
30/10/2018
10/12/2018
18/02/2019
15/04/2019
	15:30/16:30
16:30/17:30
16:30/19:30
16:30/18:30
16:30/19:30


   

      PIANO DELLE ATTIVITA’ SCUOLA DELL’INFANZIA
a.s. 2018/2019

	Plessi Scolastici
	Giorno/Mese/Anno
	Ora
	Consigli Intersezione
	Incontro 
scuola   famiglia
	Ora

	Teggiano capoluogo
	26/11/2018
21/01/2019
18/03/2019
23/04/2019
14/05/2019

	16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00

	 Genitori
Docenti 
 Genitori
Docenti 
 Genitori
	17/09/2018
19/10/2018
11/12/2018
26/02/2019
16/04/2019
21/05/2019
18/06/2019
	12:40/13:40
16:00/17:00
16:00/17:00
16:00/17:30
16:00/17:00
16:00/17:30
16:00/17:00

	San Marco
	14/11/2018
19/12/2018
23/01/2019
27/03/2019
17/04/2019
15/05/2019

	16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
	Docenti 
Docenti - genitori
Docenti
Docenti - genitori
Docenti 
Docenti - genitori



	21/09/2018
30/10/2018
20/02/2019
05/06/2019
	16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00

	Pantano
	11/12/2018
22/01/2019
21/03/2019
04/04/2019
16/05/2019
	16:00/18:00
16:00/17:00
16:00/18:00
16:00/17:00
16:00/18:00




	Docenti genitori
Docenti
Docenti genitori
Docenti
Docenti genitori


	27/09/2018
19/02/2019
12/04/2019
06/06/2019
	16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00
16:00/18:00

	Prato Perillo 
(Facofano)
	06/11/2018
22/02/2019
11/06/2019
	16:30/18:30
17:00/18:00
17:00/18:00
	Docenti genitori
Docenti-genitori
Docenti-genitori

	18/09/2018
30/10/2018
11/12/2018
01/03/2019
26/06/2019
	16:30/18:30
16:30/17:30
16:30/18:00
16:30/18:00
16:30/18:30


	San Rufo
	07/12/2018
11/01/2019
15/03/2019
03/05/2019
	16:30/17:30
16:30/17:30
16:30/17:30
16:30/17:30
	Docenti-genitori
Docenti-genitori
Docenti-genitori
Docenti
	19/10/2018
16/11/2018
12/12/2018
22/02/2019
16/05/2019
	16:30/17:30
16:30/17:30
16:30/17:30
16:30/17:30
16:30/18:00

	Fontana del Vaglio
	Novembre 2018
27/02/2019
22/05/2019
	16:00/18:00
16:00/16:30
17:00/18:00
	Docenti genitori
Docenti genitori
Docenti genitori
	04/10/2018
30/10/2018
04/12/2018
26/02/2019
25/06/2019
	15:30/17:00
16:00/17:00
16:00/17:30
16:30/17:30
16:00/17:30




Teggiano, 16/10/2018


Il dirigente scolastico
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